九州放送機器展2019出展のご案内

記
●開催日時： 2019年7月31日（水）10:00～18:00、8月1日（木）10:00～17:00
●開催場所：福岡国際センター 小間番号 C‐21
●公式ＨＰ： http://www.q‐kikiten.com/

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では九州放送機器展2019に2K/4K対応波形モニターを出展いたします。波形モニターと

ラスタライザーである「ＺＥＮシリーズ」は4KやIPに対応しており、１台で様々なシーンにご使用頂けます。
つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白

本社・横浜市港北区綱島東2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）

●関西営業所 (06)6192-1152

URL：http://www.leader.co.jp  メール: sales@leader.co.jp九州担当:小林 kobayashi.y@leader.co.jp
携帯 080‐6740‐9692

主な出展製品

2K/4K/IP/4入力波形モニター
LV5600

・SDI＆IPハイブリッド
・波形/ベクトル/ピクチャー/
オーディオ/アナライズ/
ジェネレーター機能

・液晶サイズ：７インチ
・3Uハーフラックサイズ

2K/4K/IP/4入力ラスタライザー
LV7600

・LV5300 EYE付き ・LV5350 EYE無し
・波形/ベクトル/ピクチャー/
オーディオ/アナライズ/
ジェネレーター機能

・液晶サイズ：７インチ
・3Uハーフラックサイズ
・電源：DC10V～DC18V

2K/4K/2入力波形モニター
LV5300/LV5350

・波形/ベクトル/ピクチャー/オーディオ/アナライズ/
ジェネレーター機能

・1Uハーフサイズ
・電源：DC10V～DC18V

2K/4K/2入力ラスタライザー
LV7300

ジェネレーター
LT4610

チェンジオーバー
LT4448

対応機種：LT4600A 、LT4610、LT4611

・アナログブラック同期信号出力

・ゲンロック機能

・2重化電源

・入出力BNC11組、LTCのチャンネル
・対応信号：SDI信号､NTSC /PALブラックバースト信号、
HD 3値同期信号、AES/EBUデジタルオーディオ信号

・ワードクロック信号、LTC信号・2重化電源・異常アラーム

PTP GPS4K 12GSDI HDSDI3GSDI SDSDI

・SDI＆IPハイブリッド
・波形/ベクトル/ピクチャー/オーディオ/アナライズ/
ジェネレーター機能

・1Uフルラックサイズ

4K 12GSDI HDSDI3GSDI EYESDSDI6GSDI

4K 12GSDI HDSDI3GSDI EYEIPSDSDI6GSDI

4K 12GSDI HDSDI3GSDI EYESDSDI6GSDI

4K 12GSDI HDSDI3GSDI EYEIPSDSDI6GSDI